

Lucrari de reparatie a 3 cazarmi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari generale de constructii

Valoarea de deviz 875 461,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Czarma 1,2,3 1.1. Lucrari generale 1.1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	61,7000	12,60 12,60	777,42 777,42
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	346,5000	7,50 7,50	2 598,75 2 598,75
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	949,2000	14,61 13,80	13 867,81 13 098,96
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	48,0000	23,65 23,40	1 135,20 1 123,20
		<i>Total</i>	lei			18 379,18
		Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu				18 379,18 17 598,33
		1.1.2. Lucrari de reparatie				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	346,5000	166,63 66,00	57 735,57 22 869,00
6	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei	m2	121,5000	196,66	23 894,39

1	2	3	4	5	6	7
		metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050			53,61	6 513,62
7	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3	15,0000	1 029,74 154,50	15 446,06 2 317,50
8	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	949,2000	51,74 25,20	49 109,23 23 919,84
9	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	949,2000	39,39 7,02	37 388,75 6 663,38
10	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	-949,2000	3,79 0,69	-3 597,75 -654,95
11	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	949,2000	246,17 95,70	233 667,49 90 838,44
12	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (durabile cu 6 camere) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1,28x2,24 - 3 buc; 1,5x2,3 - 6 buc)	m2	29,2000	871,15 27,30	25 437,46 797,16
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (durabile cu 6 camere) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, usi duble	m2	32,5000	864,25 24,30	28 088,12 789,75
14	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (durabile cu 6 camere) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor	m2	8,6000	871,15 27,30	7 491,86 234,78

1	2	3	4	5	6	7
		montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1,28x2,24 - 3 buc)				
15	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice (durabile cu 6 camere) la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2	86,0000	692,22 25,77	59 530,58 2 216,22
16	RpCO08G	Revizuirea si inlocuirea feroneriei la ferestre din PVC, simple, duble sau cuplate cu olivere (minere inchizatoare pentru ferestre)	buc	96,0000	38,30 7,50	3 676,80 720,00
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) scara de acces Material marunt=1,0500	m2	36,0000	168,15 34,50	6 053,49 1 242,00
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	48,0000	46,78 21,00	2 245,44 1 008,00
19	CG17D	Placarea scarilor cu placi de gresie speciala pentru scari exterioare (culoarea va fi selectata de comun cu beneficiarul)	m2	48,0000	193,42 75,00	9 284,40 3 600,00
20	CI11A	Placaje la soclu cu placi artificiale, tip Coseuti Material marunt (cirpe, dreptare etc.)=1,0100	m2	56,0000	405,29 204,00	22 696,41 11 424,00
		<i>Total</i>	lei			578 148,30
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				578 148,30 174 498,74
		<i>Total</i>	lei			596 527,48
		Total Lucrari generale Inclusiv salariu				596 527,48 192 097,07
		<i>Total</i>	lei			596 527,48
		Total Czarma 1,2,3 Inclusiv salariu				596 527,48 192 097,07

		Total	lei	596 527,48
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %	43 221,84

1	2	3	4	5	6	7
		Transport	4 %			16 085,90
		Total				655 835,22
		Cheltuieli regie si beneficiu	8 %			52 466,82
		Total				708 302,04
		Beneficiu	3 %			21 249,06
		Total				729 551,10
		TVA	20 %			145 910,22
						875 461,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				192 097,07

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a 3 cazarmi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari generale de constructii

Valoarea de deviz 875 461,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	336,0000	30,00	10 080,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	65,2500	30,00	1 957,50
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2 022,3170	30,00	60 669,51
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	868,6332	30,00	26 058,99
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	237,0360	30,00	7 111,08
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	32,4000	30,00	972,00
7.	7422010060100	Timplar	h-om	792,3270	30,00	23 769,81
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	648,0670	30,00	19 442,01
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 184,0850	30,00	35 522,55

10.	9310060019930	Muncitor	h-om	217,1205	30,00	6 513,62
		Total manopera				192 097,07

Materiale:

1.	1411112205747	Praf de travertin	kg	18,0992	45,00	814,46
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,2784	160,00	684,54
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	40,9464	160,00	6 551,42
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	960,0000	0,10	96,00
5.	2020142961000	Placi BCA	m3	14,7750	850,00	12 558,75
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	70,3000	800,00	56 240,00
7.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	86,0000	650,00	55 900,00
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	183,1612	0,40	73,26
9.	2320166200729	Parchetin	l	28,4760	22,00	626,47
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	53,8100	70,00	3 766,70
11.	24302261000001	Fuga	kg	14,4000	15,00	216,00
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	96,5395	15,00	1 448,10
13.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	143,0919	12,00	1 717,10
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	18,8309	22,00	414,28
15.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	33,0911	12,00	397,09
16.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	333,8811	12,00	4 006,57
17.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	143,0919	12,00	1 717,10
18.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5 008,2165	2,00	10 016,43
19.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	92,4964	1,00	92,50
20.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,8900	5,00	9,45
21.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1 049,3406	3,00	3 148,02
22.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	125,7707	80,00	10 061,66
23.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1 001,6433	120,00	120 197,20
24.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	90,0000	0,20	18,00
25.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	286,9526	0,50	143,48
26.	2551447335247	Praf de freat	kg	21,4928	2,00	42,99
27.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	3,7800	100,00	378,00
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	22,6240	1,45	32,80
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13 920,6000	1,45	20 184,87
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1131	3 000,00	339,30
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	52,6500	3,00	157,95
32.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	43,2000	2,40	103,68
33.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	13 135,8364	2,00	26 271,68
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,4400	100,00	4 944,00
35.	26611128008000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	57,6912	150,00	8 653,68
36.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	128,2129	30,00	3 846,39
37.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,8550	0,00	0,00
38.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,9796	0,00	0,00
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	32,9076	0,00	0,00
40.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	194,4000	1,60	311,04

41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	93,7800	1,00	93,78
42.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	18,9000	15,00	283,50
43.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	43,4700	90,00	3 912,30
44.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,5120	100,00	151,20
45.	2710503808004	Fir de sudare	m	973,0249	1,00	973,02
46.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	89,7490	6,00	538,49
47.	2710703520285	Profil de suport	m	268,6365	7,00	1 880,46
48.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	363,8250	95,00	34 563,38
49.	2863146310940	Minere inchizator pentru ferestre	buc	192,0000	15,00	2 880,00
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	797,2000	0,10	79,72
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 576,4078	0,10	157,64
52.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	384,0000	0,20	76,80
53.	2874115837745	Suruburi	buc	90,0000	0,10	9,00
54.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 386,0000	0,20	277,20
55.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	22,0584	1,00	22,06
56.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	340,2000	0,20	68,04
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	139,1000	0,00	0,00
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,8732	0,00	0,00
59.	4100126202818	Apa	m3	35,1688	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				402 147,55

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	66,4440	5,00	332,22
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,4000	5,00	12,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	2,7000	5,00	13,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,8439	5,00	129,22
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	36,6456	5,00	183,23
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	11,3904	5,00	56,95
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	115,8800	5,00	579,40
8.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,3000	5,00	1,50
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	194,9673	5,00	974,84
		Total utilaje de construcții				2 282,86

Total	lei	596 527,48
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	43 221,84
Transport	4 %	16 085,90
Total		655 835,22
Cheltuieli regie si beneficiu	8 %	52 466,82
Total		708 302,04
Beneficiu	3 %	21 249,06
Total		729 551,10
TVA	20 %	145 910,22

Total deviz:

875 461,32

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a 3 cazarmi

Investitor AGENTIA ASIGURARE
RESURSE SI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A MINISTERULUI
APARARII

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Czarma 1,2,3				
		1.1. Lucrari generale				
		1.1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			12,60
						12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Total</i>	lei			777,42
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,50
						7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			2 598,75
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			14,61
						13,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			13 867,81
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			23,65
						23,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 135,20
		1.1.2. Lucrari de reparatie				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2			166,63

1	2	3	4	5	6	7
		"Armstrong", inclusiv sistemul-grila				66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,00	99,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			57 735,57
6	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			196,66 53,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	30,00	53,61
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,66
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	6,00	4,43
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,00	15,48
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	80,00	82,81
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,50	1,18
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,76
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	12,00	3,27
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,40	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,10	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	5,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	5,00	0,21
		Total	lei			23 894,39
7	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3			1 029,74 154,50
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3500	30,00	130,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0570	0,00	0,00
	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	850,00	837,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	1,45	13,14
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5100	3,00	10,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	160,00	11,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	0,00	0,00
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	6,0000	0,20	1,20
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	5,00	0,90
		Total	lei			15 446,06
8	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			51,74 25,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	30,00	16,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,45	19,07
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	5,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Total	lei			49 109,23
9	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			39,39 7,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	30,00	7,02
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	2,00	30,75
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	15,00	1,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			37 388,75

1	2	3	4	5	6	7
10	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			3,79 0,69
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	0,69
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	2,00	3,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Total	lei			-3 597,75
11	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			246,17 95,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	12,00	1,81
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	12,00	4,22
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	2,00	10,55
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	1,00	1,03
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	12,00	1,81
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	3,00	3,32
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	120,00	126,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	5,00	0,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
		Total	lei			233 667,49
12	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (durabile cu 6 camere) inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1,28x2,24 - 3 buc; 1,5x2,3 - 6 buc)	m2			871,15 27,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	30,00	24,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	800,00	800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	70,00	38,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	22,00	4,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			25 437,46
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (durabile cu 6 camere) inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, usi duble	m2			864,25 24,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	800,00	800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	22,00	3,85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			28 088,12
14	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (durabile cu 6 camere) inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la	m2			871,15 27,30

1	2	3	4	5	6	7
		7 mp inclusiv (1,28x2,24 - 3 buc)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	30,00	24,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	800,00	800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	70,00	38,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	22,00	4,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			7 491,86
15	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice (durabile cu 6 camere) la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			692,22 25,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	30,00	24,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	650,00	650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	70,00	13,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	22,00	1,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			59 530,58
16	RpCO08G	Revizuirea si inlocuirea feroneriei la ferestre din PVC, simple, duble sau cuplate cu olivere (minere inchizatoare pentru ferestre)	buc			38,30 7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2863146310940	Minere inchizator pentru ferestre	buc	2,0000	15,00	30,00
		Total	lei			3 676,80
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) scara de acces Material marunt=1,0500	m2			168,15 34,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	30,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	90,00	108,68
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	15,00	7,88
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,20	1,89
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	100,00	10,50
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	100,00	4,20
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			6 053,49
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			46,78 21,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,45	18,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		Total	lei			2 245,44
19	CG17D	Placarea scarilor cu placi de gresie speciala pentru scari exterioare (culoarea va fi selectata de comun cu beneficiarul)	m2			193,42 75,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,60	6,48
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,40	2,16

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			9 284,40
20	CI11A	Placaje la soclu cu placi artificiale, tip Coseuti Material marunt (cirpe, dreptare etc.)=1,0100	m2			405,29 204,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	7122030012940	Pietrar	h-om	6,0000	30,00	180,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	0,00	0,00
	26611128008000	Placi sau straifuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,0200	150,00	154,53
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	1,00	0,39
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	160,00	6,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	1,45	17,57
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 000,00	6,06
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	1,45	0,59
	2551447335247	Praf de freat	kg	0,3800	2,00	0,77
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	45,00	14,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	5,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			22 696,41

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.